

Uchwała nr XX/107/99
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
z dnia 25 sierpnia 1999 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1999 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 111 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014) - Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwała co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów budżetu na 1999 rok:

ogółem o kwotę 106.437,61 zł

w dziale 70-Gospodarka komunalna
rozdział 7395-Pozostała działalność

§ 70-Środki na dofinansowanie własnych inwestycji ze źródeł pozabudżetowych przekazanych przez Społeczny Komitet Budowy Krytej Pływalni w Kamiennej Górze

w wysokości 106.437,61 zł

§ 2.

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu na 1999 rok:

I. Zwiększa się plan wydatków
w tym:

ogółem o kwotę 226.437,61 zł

1. w dziale 70-Gospodarka komunalna
rozdział 7011-Miejski Zakład Budżetowy Gospodarki
Komunalnej i Mieszaniowej

§ 47-Dotacje dla jedn. gosp.pozabudżetowej o kwotę 120.000 zł
-z przeznaczeniem na wykonanie i sfinansowanie robót remontowych wynikających z planu na rok bieżący

2.w dziale 70-Gospodarka komunalna
rozdział 7395-Pozostała działalność

§ 72-Wydatki na dofinansowanie inwestycji - Adaptacja budynku
stołówki na krytą pływalnię o kwotę 106.437,61 zł
-ze środków pieniężnych Społecznego Komitetu Budowy Krytej
Pływalni w Kamiennej Górze

II.Zmniejsza się plan wydatków
w tym:

ogółem o kwotę 120.000 zł

1.w dziale 70-Gospodarka komunalna
rozdział 7395-Pozostała działalność

§ 36-Uслуги materialne

o kwotę 35.744 zł

2.w dziale 74-Gospodarka mieszkaniowa
rozdział 7695-Pozostała działalność

§ 36-Uслуги materialne

o kwotę 84.256 zł

-z tytułu przeniesienia środków na finansowanie remontów objętych planem
MZBGKiM

§ 3.

Po wprowadzeniu powyższych zmian:

1.dochody ogółem wynoszą

20.225.947,67 zł

w tym:

- w zakresie zadań zleconych :

1.693.659,93 zł

- w zakresie zadań realizowanych na podst.porozumień

108.674,00 zł

2.wydatki ogółem wynoszą

20.204.964,51 zł

w tym:

- w zakresie zadań zleconych :

1.693.659,93 zł

- w zakresie zadań realizowanych na podst.porozumień

108.674,00 zł

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEDSIĘWZIENIE
RADY MIASTA
Zbigniew Nagórny